
6 priedas

Nr.
(data)

Programos pavadinimas
Metinės programos metai
Projekto kodas
Projekto vykdytojo pavadinimas
Projekto vykdytojo kodas
Grąžinimo būdas
Grąžintinų lėšų tipas
Grąžintinų lėšų sąsaja su pažeidimu
Išlaidų, dėl kurių nustatomos 

grąžintinos lėšos, deklaravimo 

Europos Komisijai požymis

2 3 4 5

Funkcinė klasifikacija Ekonominė klasifikacija 
10.07.01.01.

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė) 

Projektų, finansuojamų įgyvendinant Europos pabėgėlių fondo ir 

Europos fondo trečiųjų šalių piliečių integracijai programas,

mokėjimo taisyklių

(Pažymos apie grąžintinas lėšas forma)

Iš viso, iš jų:

(įgaliotos institucijos pavadinimas)

Europos Sąjungos fondo 

lėšos ir finansavimo 

šaltinio kodas

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

ir finansavimo šaltinio 

kodas

(pareigų pavadinimas)

PAŽYMA APIE GRĄŽINTINAS LĖŠAS

Grąžintinos projektui skirto finansavimo lėšos 

pagal projektui skirto finansavimo šaltinius, Eur

(pareigų pavadinimas)

Projekto biudžeto išlaidų eilutės numeris ir pavadinimas 

Bendra netinkamų 

finansuoti išlaidų 

suma, Eur

Pagrindimas

1

įskaitymas su mokėjimo prašymu lėšų pervedimas 

grąžinimas avanso grąžinimas palūkanos pajamos

susijusios su nustatytu pažeidimu nesusijusios su nustatytu pažeidimu

deklaruotos Europos Komisijai nedeklaruotos Europos Komisijai


	TARConv_4147.xlsx

